И.о. директора
ООО «НПП Призма»
Чеснокову А. В.
От
владельца поверяемого СИ
__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

Заявление

В связи с вступлением в силу приказа Министерства промышленности и торговли Российской Федерации №37 от 13.01.2022 г. «О внесении изменений в Порядок создания и ведения Федерального информационного фонда по обеспечению единства измерений, передачи сведений в него и внесения изменений в данные сведения, предоставления содержащихся в нем Документов и сведений, утвержденных приказом Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 28 августа 2020 г. №2906» прошу Вас передать сведения о владельце поверенного средства измерений (СИ) в Федеральный информационный фонд по обеспечению единства измерений (ФГИС «Аршин»):
[bookmark: _GoBack]
- владелец: ______________________________________________________________________

«_____» «_______________»

подпись